
CONSIGLIO REGIONALE 
 

dott. Alessandro Ballestrazzi Bologna bologna@fimp.org Segretario Regionale 

dott. Aldo Vinattieri Ferrara ferrara@fimp.org Vice Segretario Regionale 

dott. Gino Montagna Reggio nell'Emilia reggioemilia@fimp.org Tesoriere 

dott. Giuseppe Gregori Piacenza piacenza@fimp.org Consigliere - Revisore dei conti 

dott. Giorgio Gazzola Parma parma@fimp.org Consigliere 

dott. Sergio Capobianco Parma  Consigliere 

dott. Gianni Bartoli Reggio nell'Emilia  Consigliere - Revisore dei conti 

dott.ssa Claudia Spaggiari Reggio nell'Emilia  Consigliere 

dott.ssa Maria Grazia Catellani Modena modena@fimp.org Consigliere 

dott. Cesare Boschini Modena  Consigliere 

dott.ssa Cristina Carboni Bologna  Consigliere 

dott. Stefano Alboresi Bologna  Consigliere 

dott. Stefano Testi Ravenna ravenna@fimp.org Consigliere 

dott. Roberto Ponti Forlì-Cesena cesena@fimp.org Consigliere 

dott.ssa Patrizia Mingozzi Forlì-Cesena  Consigliere 

dott. Daniele Zavalloni Rimini rimini@fimp.org Consigliere 

dott. Gian Maria Fiore Rimini  Consigliere 

 


